
АДМИНИСТРАЦИЯ  
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Сузун 
Новосибирская область

№ S '/#

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Развитие системы образования 
Сузунского района на 2020-2024 годы», 
утвержденную постановлением администрации 
Сузунского района от 09.01.2020 № 2

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 
Сузунского района в соответствие с действующим законодательством

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие системы образования 

Сузунского района на 2020-2024 годы», утвержденную постановлением 
администрации Сузунского района от 09.01.2020 № 2 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие системы образования Сузунского района 
на 2020-2024 годы», (далее -  Программа) (с изм. от 29.04.2020 № 138, от 
22.12.2020 № 422, от 27.04.2021 № 237, от 11.04.2022 №188) следующие 
изменения:

раздел 4 «Перечень основных мероприятий с указанием сроков их 
реализации, исполнителей, объемов финансирования» Программы изложить в 
редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузунского района Кокунову И.В.

Глава Сузунского района J1.B. Некрасова


